
                                                 CENOVÁ NABÍDKA č.: IC/5961/A
Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem
Pasteurova 1
400 96 Ústí nad Labem

IC/5961
Doc.RNDr. Martin Balej, Ph.D., Ing. Vladimír Šrajbr 23.04.2018

pol. obj.č. popis ks

1 37786
DSA30B

Goniometr KRÜSS DSA30 Basic
Analyzátor tvaru kapek pro základní automatická měření kontaktních úhlů a 
určování povrchové energie, obsahující:

· CF03, Modul vysokorychlostní USB 3.0 kamery s vysokým rozlišením,
  obsahující:
  - Snímací čip 11 x 7 mm / 1/1.2'' CMOS
  - IR-CUT filtr pro eliminaci optickéhop rušení
  - 150 fps (1200 × 1200 pixelů), 500 fps (1200 × 350 pixelů),
  800 fps (1200 × 200 pixelů), 2000 fps (1200 × 60 pixelů)
·  CM4210, Optický systém s manuálním zoomem (6.5 x) a jemným
   ostřením,
   Zorné pole CF03: 3.2 x 3.2 ... 18.5 x 18.5 mm
·  DS3205, Manuální dávkovací systém

1 Kč 273000,00 Kč 273 000,00

·  PS3202, Standardní posuv v ose z (svislá), přesný manuální posuv s 
rozsahem pohybu  45 mm, nosnost 5 kg
·  ST3200, Standardní stolek vzorku, 105 x 105 mm s úchyty pro vzorek
·  IL4220, LED osvětlení s vysokým jasem, monochromatické, Ø 42 mm,
   dvě úrovně intenzity (jas obrazu se reguluje uzávěrkou kamery), 
integrovaná clona pro měření malých kontaktních úhlů
·  FM4200, Standardní rám:
   - Prostor pro vzorek: 320 x oo x 275 mm (š x h x v)
   - Vnější rozměry: 610 x 250 x 610 mm (š x h x v)
     (podle příslušenství se mohou mírně lišit)
·  EM4225, základní elektronický modul vč. rozhraní pro připojení dalších 
elektronických modulů
·  EM11, Napájecí zdroj (88-264 V, 100 W, 50-60 Hz)
·  KA10, Adaptér pro připojení přístroje s rozhraním RS232 k USB portu 
počítače.

Provozní podmínky: + 10°C ... + 40°C bez kondenzace
Skladovací podmínky:     - 10°C ... + 70°C bez kondenzace

2 31874
AD3221

Software ADVANCE | Modul DropShape - Contact Angle
Programový modul pro určování statických a dynamických kontatních úhlů 
metodou přisedlé kapky nebo zachycené bublinky.
Program slouží k ovládání kamery, jasu, teploty, dávkovacích modulů, 
pohybů stolku (v závislosti na použitém příslušenství), k měření, archivaci a 
prezentaci naměřených hodnot kontaktních úhlů..
Implementované teoretické modely: Kuželosečka, Polynom, Kruh, Young-
Laplace, Výška/šířka
Rozsah měření: 0-180°
Rozlišení: 0.1°
(v závislosti na vzorku)

1 Kč 58800,00 Kč 58 800,00

3 37756
AD62

Software ADVANCE | Modul Surface Free Energy
Programový modul pro určování volné povrchové energie pevných vzorků z 
naměřených hodnot kontaktních úhlů.
Volná povrchová energie je rozdělena na složky (polární/disperzní, 
kyselé/zásadité, vodíkové můstky), podle běžně používaných modelů.
Program počítá smáčecí obálku.

1 Kč 91800,00 Kč 91 800,00

jednotková cena cena celkem

Uni-Export Instruments, s.r.o.
A MEMBER OF THE UNI-EXPORT GROUP

Šultysova 642/15, 169 00 Praha 6, tel.: 233353850, fax: 233353851 e-mail: uniexport@uniexport.co.cz
IČ 48582972, DIČ CZ48582972,  datum zápisu do OR 11.2.1993, OR Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 17542

Zákazník:

Kontaktní osoba:
Naše značka:

Datum:



4 27421
DS4224

Náhrada manuálního dávkovacího systému DS3205 automatickým 
systémem pro 4 kapaliny DS4224:
Automatický programově ovládaný dávkovací systém pro 4 kapaliny + 1 
pozice pro manuální stříkačku, obsahující:
·  1 DO4224, Počítačově ovládaný systém pro posuv pístků až 4 stříkaček 
(skleněné stříkačky)
   Rozlišení: 0.1 µl se stříkačkou SY22
   Rychlost dávkování: 10-1400 µl/min (0,17-23,3 µl/s) se stříkačkou SY22
DO3200, Manuální dávkovač pro jednorázové stříkačky
·  1 NM3228, počítačově ovládaný karuselový volič až 4 kapalin 
   a vertikální posuv voliče.
·  2 EM3201, Elektronický modul
·  1 EM4227, NM3211/NM3228, připojení do EM4225
·  3 SP3201, Skladovací lahvička, čirá, 25 ml
·  1 SP3202, Skladovací lahvička, hnědá (ochrana před světlem), 25 ml
·  1 SP4203, sada hadiček PTFE, 32/90 cm, bílá, černá, červená
·  1 SP4204, sada hadiček PTFE, 32/90 cm, žlutá, modrá, šedá
·  3 ml jednorázové stříkačky s Luer-Lock konektorem, sada 10 ks
·  4 SY22, 500 µl skleněná stříkačka se závitem M8
·  1 NE94, sada jednorázových jehel, obsahující:
   Po pěti jehlách typů: NE44, NE45, NE47, NE81, NE82, NE83
·  1 DA4227, DSA30 Kryt jehel pro NM3228MK2

1 Kč 182000,00 Kč 182 000,00

5 37553
PC2e

Stolní PC s procesorem Intel® Core i5 Quad Core (min. 3.2 GHz), 8 GB 
RAM, Intel Graphics adaptér, min. 250 GB SSD-HDD, DVD-RW,
Ethernet-Network 1 Gb (RJ45), USB 3.0, Sériový port
Windows® 10 Professional, English, včetně klávesnice, myši a 24" Full HD 
monitoru.

1 Kč 45000,00 Kč 45 000,00

6 28713
SP3202

Skladovací lahvička, hnědá (ochrana před světlem), 25 ml 1 Kč 1670,00 Kč 1 670,00

7 27749
NE44

Jednorázové jehly, nerez, PP Luer-Lock konektor,
průměr: 0.5 mm, délka:38 mm, sada 50 ks

1 Kč 2600,00 Kč 2 600,00

8 Z1253010158429Diiodomethane ReagentPlus®, 99%, 100g 5 Kč 2760,00 Kč 13 800,00

9 Z1253432295609Glycerin bezvodý p.a. (PENTA) 1000ml 1 Kč 250,00 Kč 250,00

10 Z125343222860
6

Ethylenglykol p.a. 1000ml 1 Kč 162,00 Kč 162,00

11 Instalace a zaškolení. 1 Kč 9000,00 Kč 9 000,00

12 Balné a dopravné, dodací podmínka DDP Ústí nad Labem dle Incoterms 
2010.

1 Kč 12 000,00 Kč 12 000,00

Mezisoučet Kč Kč 690 082,00

13 Sleva 20%. 1 Kč -138 016,40

Celkem bez DPH Kč Kč 552 065,60

14 DPH 21 % 1 Kč 115 933,78

Celkem včetně DPH Kč 667 999,38

6-8 týdnů.
24 měsíců.

Platnost nabídky: 60 dnů.
Platba po dodání, splatnost faktur 30 dnů od doručení.
ČSOB, č.ú.: 577628193/0300
CZ2203000000000577628193

Vypracoval: Ing. Marek Černík
  

Dodací lhůta:
Záruční lhůta

Platební podmínky:
Bankovní spojení:


	Kč

